Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 798/2018                                               São Luís, agosto de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-5721/2018,

CONSIDERANDO a Resolução nº 99/2012, alterada pela

Resolução nº 134/2014, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, que dispõe
sobre a designação de servidor para desempenhar as atribuições de oficial de
justiça na condição ad hoc no âmbito da Justiça do Trabalho de primeiro e segundo
graus,

R E S O L V E

Designar JAL JYRRÁ ALVES DA COSTA, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula nº 308161906, lotado na Vara do Trabalho de Estreito, para atuar como
Oficial de Justiça ad hoc, sem prejuízo de suas atribuições funcionais, no período
de 13/8 a 1º/9/2018.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

                              (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/jtgf



























































































































































































































 